
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 317 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 3 marca 2017 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na stan Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe znajdujące się w ewidencji Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne na stan Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

31-03-2017 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 
Stojak z obciążeniami olimpijskimi  

i gryfami 
6 226,94 0,00 

Nr ewid.  

8/47 

2 Zestaw ławek do ćwiczeń 3 954,66 0,00 8/48 

3 Brama do siłowni z regulacją rączek 6 928,54 0,00 8/49 

4 Suwnica pozioma ze skosem 6 765,49 0,00 8/50 

5 
Maszyna 2 w 1 na dwugłowy  

i czterogłowy uda 
6 398,64 0,00 8/51 

6 Maszyna 2 w 1 wyciąg górny i dolny 5 461,15 0,00 8/52 

7 
Zestaw hantli stałych 4-26 kg ze 

stojakiem 
5 411,96 0,00 8/53 

Razem 41 147,38 0,00 
 

 

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane odrębnymi protokołami 

zdawczo-odbiorczym, stanowiącymi podstawę do przyjęcia na majątek (ewidencję) 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


